
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/402/17 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/446/13 Rady Miasta Zgierza z dnia 26 września 2013 r.  

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zespołowi Przychodni Rejonowych w Zgierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) w związku  z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, poz. 2260, poz. 1948) Rada Miasta Zgie-

rza uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/446/13 Rady Miasta Zgierza z dnia 26 września 2013 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiemu Zespołowi Przychodni Rejonowych w Zgierzu (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego poz. 4692), zmienionej uchwałą Nr XXI/257/16 Rady Miasta Zgierza z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 2318) oraz uchwałą Nr XXIII/282/16 z dnia 23 czerwca 

2016 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 3104) wprowadza się następującą zmianę: w § 10 

ust. 1 pkt 3 po literze n) dodaje się literę o) w następującym brzmieniu: 

„o) Pielęgniarska opieka długoterminowa domowa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogło-

szeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

 

 

Radosław Gajda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2160


		2017-04-20T09:15:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




